
PACHET PAPETARIE (PERFORATOR, MARKER)

I.D.: 43962468

Data publicarii	10.09.19	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 307,44 RON - 307,44 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare total PERFORATOR MARE BUC 1 55,04 55,04 65,5
INDEX SAGEATA PVC BUC 5 2,26 11,3 13,45 USB 32 GB BUC 2 23,52 47,04 55,98 POST IT 1
CULOARE/SET, 76*76, 96 FILE BUC 8 2,1 16,8 19,99 CAPSATOR BUC 2 13,44 26,88 31,99
CALCULATOR BIROU BUC 2 33,61 67,22 79,99 FOLIE PROTECTIE DOCUMENTE A4 SET 10 7,56
75,6 89,96 MARKER NEGRU BUC 3 2,52 7,56 9
